
≪担当者あいさつ≫         

　 　

　　

　ＩＳＯ　９０００認証　　　エコアクション２１　認証　　　『われらは地球の彫刻家』　株式会社：藤本組

鈴木 祥哲

 発注者： 静岡県 中遠農林事務所 農地整備課

工　期： 平成29年9月11日 ～ 平成30年1月18日 　 担当者：

9月号（第1回）

    　発行：㈱藤本組

工事名：
平成29年度畑地帯総合整備（担い手支援）
和田岡原地区畑かん1工事

吉岡・高田地区のみなさまへ

げんばかわら版

お
　
願
　
い

通行規制は次の日程を予定しています。

・10月上旬
　・試掘（上記路線のうち10箇所程度）
　　作業箇所は、通行止め

・10月中旬～1月中旬
　・舗装切断、管路埋設
　　作業範囲は、通行止め

御迷惑をおかけします。ご協力の程宜しくお願い致します。

　

よしのり	

　こんにちは。私は今回、吉岡地区・高田地区にて『農業用水管』を道路下に敷設す
る工事を担当させて頂くことになりました藤本組の鈴木と申します。�
�
　大塚古墳の付近から、県道掛川山梨線を南に横断し、瀬戸山を通るルートになりま
す。�
�
　工事を行うため、道路を規制させて頂くなど、皆様にはご不便やご迷惑をおかけす
るかと思います。皆様のご助言、ご協力を賜りながら、良い農業用水管を作るために
一生懸命がんばりますので、どうぞよろしくお願い致します。（左下「お願い」もご
覧ください）�

株式会社　藤本組

〒436-0114
掛川市高田149-1
☎	0537-26-1105
fax								26-1109

見学のご希望や、工事のご依頼などもございましたら、

お気軽にご連絡ください。

※『げんばかわら版』は、工事個所周辺にお住まいの皆様に工事の進捗状況と今後の予定をお知らせするもので、毎月１回発行します。　	


